
Uchwała Nr XLVI/248/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 13 lipca 2010 roku 

 

w sprawie podziału Gminy Jemielno na okręgi wyborcze, ustalenie ich 

granic i numerów oraz  liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla 

wyborców Gminy Jemielno. 

 

Na podstawie art. 89, art. 90  i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

Wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików wojewódzkich (t.j. Dz.U. z 2003r. 

nr 159 poz. 1547 z późniejszymi zmianami) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się podziału Gminy Jemielno na 11 okręgów wyborczych. 

2. Granice i numery tych okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w 

każdym okręgu określa załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Jemielno Nr XXXII/153/09 z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie utworzenia liczby okręgów wyborczych, ich granic i 

numerów  oraz  liczby radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyborców   

 Rady gminy w Jemielnie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 



                                                                                        Załącznik Nr 1 do  

                                                                                        Uchwały Rady Gminy  

                                                                                        Jemielno                                            

                                                                                        Nr XLVI/248/10 

                                                                                        z dnia 13 lipca 2010 r. 

 

 

   Nr okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w każdym 

okręgu 

 

1 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

8 

 

 

Kietlów 

 

Luboszyce 

przysiółek Uszczonów  

przysiółek Równa 

 

Irządze 

Luboszyce Małe  

przysiółek Aleksandrówka 

 

Ciechanów 

Chorągwice 

 

Lubów  

przysiółek Marcinówka 

 

Smolne 

przysiółek Borki 

Bieliszów 

przysiółek Chobienia  

przysiółek  Majówka 

 

Jemielno 

przysiółek  Świerki 

Cieszyny 

 

 

Zdziesławice 

Śleszów 

 

2 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

            

            

 

1 

 



 

 

           9 

 

 

 

10 

 

 

           11 

 

 

          

 

  

 

 

Łęczyca 

Czeladź Mała 

Piskorze 

 

Psary  

przysiółek Zawiszów 

 

Daszów  

przysiółek Stanowice 

Osłowice 

przysiółek  Raczki 

Piotrowice Małe 

 

 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

 

Siedzibą Terytorialnej Komisji Wyborczej jest 

Urząd Gminy Jemielno 

Nr Tel. 065/ 544 74 79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


